
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-12-000120-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
mytender.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Реєстраційний номер лота: 6 (05393043)

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Сокол Олексій Юрійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 29.03.2021 15:30:24

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 29.03.2021 17:11:24

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ
КОМБІНАТ" (ідентифікаційний код 05393043) в межах справи про банкрутство №904/2104/19,
Господарський суд Дніпропетровської області, ЛОТ №6 (05393043)

Інформація про аукціон:
Номер лота: 6 (05393043).
Вид аукціону: перший аукціон.
Початкова ціна лоту: 285 984,00 грн. (ціна без ПДВ у зв’язку із звільненням від оподаткування
податком на додану вартість відповідно до пункту 46 Підрозділу 2 Розділу ХХ Перехідні положення
Податкового кодексу України).
Наявна можливість видачі податкової накладної за результатами проведення аукціону з приміткою
про складання на операції, звільнені від оподаткування.
Спосіб проведення аукціону: без можливості зниження початкової ціни.
Крок аукціону: 1 відсоток початкової ціни лота.
Гарантійний внесок: грошова сума у розмірі 10 відсотків початкової ціни лота.
На даному аукціоні пропонується до продажу ЛОТ №6 (05393043):
Об’єкт нерухомого майна: квартира, об'єкт житлової нерухомості: Так.
Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 94045712104.
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 71.3, житлова площа (кв.м): 40.4.
Квартира розташована на 7 поверсі 10 поверхневого будинку та складається з 3 кімнат.
Детальний план нерухомого майна (з детальною інформацією та характеристиками, планами,
площами (в тому числі житловою (загальна та окремо по кімнатам), призначенням, поверхом на
якому розташоване приміщення, кількістю поверхів, кімнат, приміщень, розташуванням,



матеріалами стін, встановленими обмеженнями, допоміжними, підсобними приміщеннями та
спорудами) зазначається у технічній та правовстановлюючій документації (наведено в даному
оголошенні у розділі – Документи аукціону).
Адреса (місцезнаходження майна):
Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ (місто Кам’янське), бульвар Незалежності, будинок 5,
квартира 28.
Форма власності: приватна; розмір частки: 1/1.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
Відповідно до Інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та
Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон
відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 24.02.2021 №245744156
щодо об’єкта нерухомого майна за реєстраційним номером 94045712104 відомості про обтяження
та обмеження майна відсутні. Про права третіх осіб зазначено нижче.
Інформація про наявність інших зареєстрованих, крім боржника, мешканців (зокрема дітей),
орендарів, інших користувачів приміщення:
Договір оренди №31-0068-01 від 04.01.2021, що укладений між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ
ТОВАРИСТВОМ "ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ" (ідентифікаційний код 05393043)
та фізичною особою, строком дії до 30.04.2021.
Зареєстровані мешканці (зокрема діти) відсутні.
Фотографічні зображення майна наведено в даному оголошенні у розділі – Документи аукціону.
Копії документів, які підтверджують надання згоди на продаж майна (Протокол комітету кредиторів
від 26.02.2021) та його умови наведено в даному оголошенні у розділі – Документи аукціону.
Додаткові відомості до оголошення про проведення аукціону, а також додаткові відомості про
аукціон наведено в даному оголошенні у розділі – Документи аукціону.

На даному аукціоні пропонується до продажу ЛОТ №6 (05393043):
Об’єкт нерухомого майна: квартира, об'єкт житлової нерухомості: Так.
Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 94045712104.
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 71.3, житлова площа (кв.м): 40.4.
Квартира розташована на 7 поверсі 10 поверхневого будинку та складається з 3 кімнат.
Детальний план нерухомого майна (з детальною інформацією та характеристиками, планами,
площами (в тому числі житловою (загальна та окремо по кімнатам), призначенням, поверхом на
якому розташоване приміщення, кількістю поверхів, кімнат, приміщень, розташуванням,
матеріалами стін, встановленими обмеженнями, допоміжними, підсобними приміщеннями та
спорудами) зазначається у технічній та правовстановлюючій документації (наведено в даному
оголошенні у розділі – Документи аукціону).
Адреса (місцезнаходження майна):
Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ (місто Кам’янське), бульвар Незалежності, будинок 5,
квартира 28.
Форма власності: приватна; розмір частки: 1/1.

Кількість учасників аукціону: 10

Початкова ціна лота: 285 984.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 590 000.00 ГРН



Крок аукціону: 2 859.84 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 28 598.40 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Герасименко Григорій Григорович, код ЄДРПОУ: 26424148521.

Лютий Тарас Миколайович, код ЄДРПОУ: 28199090392.

Островерх Олена Костянтинівна, код ЄДРПОУ: 30332013243.

Агинская Елена Георгиевна , код ЄДРПОУ: 25808178204.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША ТОРГОВЕЛЬНА КОМПАНІЯ5.
ВТС", код ЄДРПОУ: 39967074

Воронко Ірина Вікторівна, код ЄДРПОУ: 25780249006.

Коротюк Олександр Васильович, код ЄДРПОУ: 32156006557.

Таран Іван Вікторович, код ЄДРПОУ: 32860060538.

Ваніна Гаяне Володимирівна, код ЄДРПОУ: 31212025609.

Линник Ярослав Віталійович, код ЄДРПОУ: 342070607310.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Герасименко Григорій Григорович 285 984.00 ГРН 27.03.2021
13:43:00

 
Лютий Тарас Миколайович 289 000.00 ГРН 26.03.2021

10:24:16
 
Островерх Олена Костянтинівна 295 000.00 ГРН 25.03.2021

11:00:47
 
Агинская Елена Георгиевна 300 000.00 ГРН 24.03.2021

11:52:11
 
Коротюк Олександр Васильович 314 582.40 ГРН 25.03.2021

16:37:58
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША ТОРГОВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ ВТС"

321 000.00 ГРН 26.03.2021
16:23:12

 
Воронко Ірина Вікторівна 351 555.00 ГРН 27.03.2021

22:56:18
 
Таран Іван Вікторович 401 000.00 ГРН 22.03.2021

18:56:31
 
Ваніна Гаяне Володимирівна 423 856.00 ГРН 17.03.2021

20:31:26
 
Линник Ярослав Віталійович 590 000.00 ГРН 28.03.2021

18:54:28
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Герасименко Григорій Григорович 285 984.00 ГРН 29.03.2021
15:38:24

 
Лютий Тарас Миколайович 289 000.00 ГРН 29.03.2021

15:41:24
 
Островерх Олена Костянтинівна 295 000.00 ГРН 29.03.2021

15:44:24
 
Агинская Елена Георгиевна 300 000.00 ГРН 29.03.2021

15:47:24
 
Коротюк Олександр Васильович 423 858.40 ГРН 29.03.2021

15:50:24
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША ТОРГОВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ ВТС"

321 000.00 ГРН 29.03.2021
15:53:24

 
Воронко Ірина Вікторівна 351 555.00 ГРН 29.03.2021

15:56:24
 
Таран Іван Вікторович 432 100.00 ГРН 29.03.2021

15:59:24
 
Ваніна Гаяне Володимирівна 435 200.80 ГРН 29.03.2021

16:02:24
 
Линник Ярослав Віталійович 590 000.00 ГРН 29.03.2021

16:05:24
 



Раунд 2

Герасименко Григорій Григорович 285 984.00 ГРН 29.03.2021
16:11:24

 
Лютий Тарас Миколайович 289 000.00 ГРН 29.03.2021

16:14:24
 
Островерх Олена Костянтинівна 295 000.00 ГРН 29.03.2021

16:17:24
 
Агинская Елена Георгиевна 300 000.00 ГРН 29.03.2021

16:20:24
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША ТОРГОВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ ВТС"

321 000.00 ГРН 29.03.2021
16:23:24

 
Воронко Ірина Вікторівна 351 555.00 ГРН 29.03.2021

16:26:24
 
Коротюк Олександр Васильович 423 858.40 ГРН 29.03.2021

16:29:24
 
Таран Іван Вікторович 502 200.00 ГРН 29.03.2021

16:32:24
 
Ваніна Гаяне Володимирівна 502 300.00 ГРН 29.03.2021

16:35:24
 
Линник Ярослав Віталійович 590 000.00 ГРН 29.03.2021

16:38:24
 

Раунд 3

Герасименко Григорій Григорович 285 984.00 ГРН 29.03.2021
16:44:24

 
Лютий Тарас Миколайович 289 000.00 ГРН 29.03.2021

16:47:24
 
Островерх Олена Костянтинівна 295 000.00 ГРН 29.03.2021

16:50:24
 
Агинская Елена Георгиевна 300 000.00 ГРН 29.03.2021

16:53:24
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША ТОРГОВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ ВТС"

321 000.00 ГРН 29.03.2021
16:56:24

 



Воронко Ірина Вікторівна 351 555.00 ГРН 29.03.2021
16:59:24

 
Коротюк Олександр Васильович 423 858.40 ГРН 29.03.2021

17:02:24
 
Таран Іван Вікторович 560 000.00 ГРН 29.03.2021

17:05:24
 
Ваніна Гаяне Володимирівна 560 001.00 ГРН 29.03.2021

17:08:24
 
Линник Ярослав Віталійович 590 000.00 ГРН 29.03.2021

17:11:24
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Линник Ярослав
Віталійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 29.03.2021 17:11:24

Переможець торгів: Линник Ярослав Віталійович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


